
ZARZĄDZENIE NR 19/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania rzeczowych aktywów obrotowych Urzędu Miasta 
Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890), zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie rzeczowe aktywa obrotowe Urzędu Miasta Szczecin na 
rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szczecińska Agencja Artystyczna al. Wojska 
Polskiego 64, 70-479 Szczecin, wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie rzeczowych aktywów obrotowych, o których mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, nastąpi w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy, zawierający wartość 
przekazanych aktywów obrotowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu, Urzędu 
Miasta Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: E3D9BC26-08FC-4DB1-852A-91A769E983EB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 19/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 stycznia 2016 r.

Lp. Nazwa aktywu obrotowego Indeks aktywu 
obrotowego

J.m. Ilość

1 Baner S-0800-0000007 szt. 1
2 Rollbaner S-0800-0029385 szt. 10
3 Expand S-0800-0029303 szt. 2
4 Flaga S-0800-0000015 szt. 22

Id: E3D9BC26-08FC-4DB1-852A-91A769E983EB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotowe, rzeczowe aktywa obrotowe, podlegające przekazaniu, przeznaczone są do promocji

i dekoracji wizerunkowej Miasta w trakcie cyklicznych imprez masowych o zasięgu lokalnym,

krajowym i zagranicznym.

W związku z przejęciem przez Szczecińską Agencję Artystyczną (Uchwała Nr XIII/299/15 Rady

Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 2015r. zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu

Szczecińskiej Agencji Artystycznej) zadań realizowanych dotychczas przez Biuro Komunikacji

Społecznej i Marketingowej Urzędu Miasta Szczecin w zakresie promocji wizerunkowej oraz

wsparcia marketingowego Gminy Miasto Szczecin zasadne jest ich przekazanie na rzecz jednostki

realizującej powyższe zadania.

Id: E3D9BC26-08FC-4DB1-852A-91A769E983EB. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-928707293

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  21 stycznia 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: E3D9BC26-08FC-4DB1-852A-91A769E983EB. Podpisany Strona 1




